implantée sur le territoire national.

5. Financement :

Les travaux objetdu présentAppel d'Offres sontfinancés par le Budget d'Investissement Publics, Exercice 2023,
pouruncoût prévisionnel de Quatre-vingt-neuf millions cent soixante-dix-sept mille cinq cent trente-cinq (89177
535) Francs CFA Toutes Taxes Comprises.

6. Délai d'exécution :

Le délai global d'exécution des travaux est de 04 mois calendaires. Ce délai court à compter de ladate de notification de
l'ordre de service de commencer les travaux.

7. Cautionnement provisoire (garantie de soumission):

[...]

Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire (garantie de soumission) d'une durée de validité de
cent vingt (120) jours établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offres par un établissement financier et
compagnie d'assurance de premier rang agréé par le Ministre en charge des Finances d'un montant de 1 784 000 (un
million sept cent quatre-vingt-quatre mille) francs CFA.

^ Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des offres pour les
soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le soumissionnaire est adjudicataire du marché, le

[...]

Each bidder must provide an act of provisional bid bond, valid for thirty (30) days beyond the validity date of the offersand
will be established bya bank approved by the Minister incharge of Finance, the list is annexed. The amount of the bond is
CFA francs 1 784 000 (one million seven hundred and eighty four thousand)

8. Consultation of the tender documents.

The tender file may be consulted during working hours at the Divisional Officer of Mbouda, or to Divisional Délégation of
Public Works of Bamboutos upon publication of this Invitation to tender.

9.10. Acquisition of the Tender file